
UCHWAŁA Nr 12 

Walnego Zgromadzenia Koła Łowieckiego „Cietrzew” w Gdańsku 
z dnia 23 maja 2015 roku 

w sprawie regulaminu obrad Walnych Zgromadzeń 
 

 
Na podstawie § 53 pkt 16) statutu PZŁ uchwala się co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Walne Zgromadzenie wybiera Przewodniczącego i Sekretarza Zgromadzenia, spośród 
członków koła zgłoszonych przez uczestników Zgromadzenia. 

2. Przewodniczący prowadzi Walne Zgromadzenia wg porządku obrad. 

3. Sekretarz sporządza protokół z obrad Walnego Zgromadzenia. 

4. Przewodniczący Zgromadzenia zobowiazany jest do udzielenia głosu każdemu 
zgłaszającemu się członkowi Zgromadzenia, podczas rozpatrywania danego punktu 
porzadku obrad. Powtórna wypowiedź tego samego członka w tym samym punkcie 
porządku obrad może mieć miejsce jedynie po zabraniu głosu przez innych zgłoszających 
się wcześniej, którzy nie wypowiedzieli sie jeszcze po raz pierwszy.  

5. Jeżeli wypowiadający się członkowie zadadzą w swojej wypowiedzi pytania do innego 
członka koła, to za zgodą Przewodniczacego Zgromadzenia mogą przerwać swoją 
wypowiedź celem kontynuowania jej po otrzymaniu odpowiedzi na postawione pytanie. 

6. Zgłaszane przez członków wnioski do przyjęcia przez Walne Zgromadzenie zostają 
zarejestrowane przez komisję wnioskową lub Sekretarza Zgromadzenia po ich ustnym 
uzasadnieniu i złożeniu w dokładnym brzmieniu w formie pisemnej.  

7. Przewodniczący Zgromadzenia poddaje zgłoszone wnioski głosowaniu i jeżeli jest to 
głosowanie jawne, głośno liczy głosy oddane za, przeciw i wstrzymujące. Wyniki 
głosowania są rejestrowane przez Sekretarza Zgromadzenia. 

8. Wolne wnioski nie są głosowane, stanowiąc opinię bądź informację członka, którą 
prezentuje on zarządowi i pozostałym członkom Koła. 

§ 2 

1. Wybory do organów koła dokonuje się na podstawie regulaminu przyjętego przez Walne 
Zgromadzenie, które ma  przeprowadzić dane wybory. 

  

 
 
 
 
   Sekretarz Zgromadzenia    Przewodniczący Zgromadzenia 

      Krzysztof Sulima       Włodzimierz Machczyński 
 
 

 

 


